

# ECSJ ApS

C/O DTU Science Park Diplomvej 372, 1., 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 25 26 23

## Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juli 2025

Dirigent:

.....  
Emil Christian Stillhoff Jensen

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
<b>Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
	1

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	ECSJ ApS C/O DTU Science Park Diplomvej 372, 1., 2800 Kongens Lyngby
Adresse, postnr. by	
CVR-nr.	43 25 26 23
Stiftet	9. maj 2022
Hjemstedskommune	Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår	1. april 2024 - 31. marts 2025
Direktion	Emil Christian Stillhoff Jensen, Direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt andre aktiviteter, som er i naturlig tilknytning hertil.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et underskud på 10.446 kr. mod et underskud på 15.877 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. marts 2025 udviser en egenkapital på 4.211 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via indskud fra ejeren, eller udlodning fra datterselskabet.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne for fortsat drift er opfyldt, og årsrapporterne er således præsenteret ud fra en forventning om fortsat drift.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>Bruttotab</b>	-10.443	-13.963
	Finansielle omkostninger	<u>-3</u>	<u>-1.914</u>
	<b>Resultat før skat</b>	-10.446	-15.877
4	Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>-10.446</u></u>	<u><u>-15.877</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	<u>-10.446</u>	<u>-15.877</u>
		<u><u>-10.446</u></u>	<u><u>-15.877</u></u>

**Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025**

**Balance**

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
		<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>25.200</u>	<u>25.200</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.316</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>1.316</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>25.200</u></u>	<u><u>26.516</u></u>

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Balance

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-35.789	-25.343
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.211</u>	<u>14.657</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	171	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.020	5.609
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.548	0
		<u>20.989</u>	<u>11.859</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>20.989</u>	<u>11.859</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>25.200</u></u>	<u><u>26.516</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Kapitalforhold
- 3 Personaleomkostninger
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025****Egenkapitalopgørelse**

<b>kr.</b>	<b>Anpartskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2023	40.000	-9.466	30.534
Overført via resultatdisponering	0	-15.877	-15.877
<b>Egenkapital 1. april 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>-25.343</b>	<b>14.657</b>
Overført via resultatdisponering	0	-10.446	-10.446
<b>Egenkapital 31. marts 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>-35.789</b>	<b>4.211</b>

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ECSJ ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

##### Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder. Tilknyttede virksomheder indgår i sambeskatningen fra det tidspunkt, hvor de indgår i konsolideringen i koncernregnskabet og frem til det tidspunkt, hvor de udgår fra konsolideringen.

Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til poster direkte i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Balancen

#### Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

#### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025

### Noter

#### 2 Kapitalforhold

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret via indskud fra ejeren, eller udlodning fra datterselskabet. Selskabets ejer har endvidere givet tilsagn om at finansiere virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 2025 og indtil næstkommende generalforsamling.

Det er ledelsens vurdering, at forudsætningerne for fortsat drift er opfyldt, og årsrapporten er således præsenteret ud fra en forventning om fortsat drift.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr. \_\_\_\_\_ 2024/25 \_\_\_\_\_ 2023/24

#### 4 Skat af årets resultat

#### 5 Finansielle anlægsaktiver

##### Tilknyttede virksomheder

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Insight Chips	ApS	Kongens Lyngby, Danmark	55,10 %	1.031.236	357.914

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med øvrige danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter og udbytter.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2025.